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Birkerød KAMMERMUSIKforening                                   15. november 2024  

Klassisk i Rudersdal 

 
BirkamNyt  no. 15  – 2024  

 
Kære medlemmer og andre interesserede, 
 

Næste koncert, onsdag 20. november kl 19.30 i kulturcenter Mantzius’ koncertsal. 
 
Vi skal denne gang høre det store unge cellotalent Jonathan Swensen sammen med den kendte pianist, 
Marianna Shirinyan. Begge har optrådt adskillige gange i Birkerød Kammermusikforening.  
Programmet omfatter stykker af Boulanger, Beethoven og Rakhmaninov, som det fremgår af vedhæftede 
koncertprogram. Se i øvrigt www.birkam.dk   
 
Husk tilbuddet om dejlig koncertmiddag i Restaurant Mantzius forud for koncerten.  
Restauranten har oplyst følgende menu: 

 
Forret: Bygotto m/ svampe 
Hovedret: Gris m bbq sc, bagte og syltede rødbeder samt kartoffelmos. 
Dessert: Chokolade 
 
2 retter 295,- 
3 retter 325,- 

 
Bestil bord på restaurant-mantzius.dk  ved at klikke på book bord. Her skal man angive sit navn og e-
mailadresse. Under rubrikken virksomhed angives navnet Birkam for at opnå Birkam-rabatten.  
 
Koncerten 3. december 2024 med Den Danske Strygekvartet  
 
Der har som ventet hurtigt vist sig stor forhåndsinteresse for koncerten med Den Danske 
Strygekvartet, som bliver tildelt Léonie Sonnings Musikpris 2025, og mange har allerede købt 
løssalgsbilletter via www.billetten.dk  
 
For at sikre plads til alle med forkøbte billetter og medlemmer kan vi blive nødt til at lukke for 
yderligere forkøb af billetsalg når vi har nået et samlet antal der skønnes at svare til fyldt sal. Evt. 
restpladser vil derefter kunne købes på koncertaftenen efter først-til-mølle-princippet.   
Hvis man vil sikre sig plads til koncerten, tilrådes derfor billetkøb snarest via www.billetten.dk  
eller evt. medlemskab, som dermed giver adgang til alle resterende koncerter i sæsonen. Se 
www.birkam.dk  
 
Det vil være en meget stor hjælp hvis medlemmer, som ikke kan komme til koncerten 3. december, 
så vidt muligt, giver foreningens Sekretær, Annette Foldberg besked med en kort mail 
foldberg@kabelmail.dk eller SMS på 29 91 97 00, så vi kan vurdere hvor mange billetter vi kan sælge. 
 
Vi ser foreløbig frem til at byde rigtig mange velkommen til den næste koncert 20. november 2024  
 
Bestyrelsen / Klaus Ostenfeld, formand  
 
Bilag: Koncertprogram, koncerten 20. november 2024 
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